
COMUNICATO UFFICIALE N.14 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra 
Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 4/5-2-2006 
 
A) A CARICO TESSERATI 
SQUALIFICATI 
PAGANO ARTURO (ROSSO MANIERONA) squalifica per una giornata per somma di penalità, 
gia ammonito in gara precedente,(4 penalità). 
UGOLINI EUGENIO (POL.VILLA D’ORO MO) squalifica per una giornata per somma di penalità, 
già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
DIFFIDATI 
CALDERA STEFANO (GAZZORELLI VILLANUOVA) 
CANIGLIA DANIELE (CUS CATANIA) 
 
AMMONITI 
PALMA FEDERICO (EDILMAR POOL BRENTA) 
FISCHIETTI FABRIZIO (VILLA MENELAO TURI BA) 
VENUTO GIACOMO – GITTO FRANCESCO (PALL.MESSINA) 
ELIA GIOVANNI (AMICIZIA ACQUAVIVA BA) 
MONSELICE PATRIK (GAZZORELLI VILLANUOVA) 
COCO EMANUELE (SICAM V.QUADERNI VR) 
PAGLIAI ALESSANDRO (GS MISERICORDIA PT) 
DI SALVATORE ANTONIO (GLOBO SORA FR) 
GITTO ANDREA (ECOCERT SICILY DATA CT) 
LEZZI MARCELLO (AMICO SUP. SOMMA VA) 
FERRANTE MARIO (ETICONF FALCONARA) 
GASPERI ANDREA (VOLEY CLUB CESENA) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
IMPAVIDA ORTONA CH – Richiamo per insufficiente servizio asciugatura. 
FERRO ALLUMINIO TS – Multa di € 130,00 per mancanza del servizio asciugatura, plurirecidiva. 
GAZZORELLI VILLANUOVA BS – Multa di € 78,00 per aver i propri sostenitori offeso e 
minacciato la coppia arbitrale. 
GS MISERICORDIA PT – Richiamo per insufficiente servizio asciugatura. 
VOLLEY CASSANO BA – Multa di € 40,00 per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale, recidiva. 
AS STIMA GALATONE LE – Multa di € 140,00 per aver un esagitato spettatore lanciato in campo 
un oggetto contundente che non colpiva alcuno. 
AMICO SOMMA VA – Multa di € 65,00 per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale, recidiva. 
ETICONF FALCONARA – Multa di € 50,00 per assenza servizio asciugatura ed ulteriore multa di 
€ 32,00 perché un isolato spettatore ha rivolto frasi offensive nei confronti del 1°arbitro, 
parzialmente recidiva 
VOLLEY CLUB CESENA – Multa di € 32,00 perché un isolato spettatore ha rivolto frasi offensive 
nei confronti del 2°arbitro. 
 
 Affisso in Roma il 9 febbraio 2006 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


